3b  tejto zmluvy. Finančné prostriedky sa považujú za 

poskytnuté prijímateľovi dňom ich odoslania z účtu poskytovateľa na účet prijímateľa.  

4. Na prijímateľa, resp. konečného prijímateľa, ktorého predpokladaná hodnota zákazky 

nepresiahne sumu 9999 EUR, (deväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur) bez DPH sa 

nevzťahujú ustanovenia zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) (ďalej len „zákon 

o verejnom obstarávaní“), pričom prijímateľ, resp. konečný prijímateľ, je pri čerpaní